KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII Poznan, dnia 28.09.2020 roku
W POZNANIU
ZZP.2380.55.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 1

dot. przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy [ekawiczek jednorazowych dla jednostek
Policji woj. wielkopolskiego, komdrek organizacyjnych KWP w Poznaniu, CBSP w Poznaniu oraz BSWP w Poznaniu

Informuje!, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynely zapytania do SIWZ. Zamawiajacy przytacza
zapytania oraz udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - pozycja 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w rozmiarze S, M, L, XL?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w kolorze jasnoniebieskim?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza rekawiczki w roznych odcieniach koloru niebieskiego.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianom.
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Wyk. w 1 egz.
Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. Jolanta Gatka - Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.

! Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 ze zm.)



